
UCHWAŁA NR XXXI/215/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Gostyńskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz.1875 z zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela  się  w 2017 roku  pomoc  rzeczową dla  Powiatu Gostyńskiego na:

- Modernizację chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4934P w Szelejewie Pierwszym – kwotę 21 933,99 zł                    
(słownie: dwadzieściajedentysięcydziewięćsettrzydzieścitrzyzłote 99/100)

- Remont i modernizacja chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4907 P w Grabonogu – kwotę 34 864,82 zł    
(słownie: trzydzieściczterytysiąceosiemsetsześćdziesiątczteryzłote 82/100)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 6F72ACDD-EFF3-4436-A008-8DA64C01E79D. Uchwalony Strona 1




